
  

UCHWAŁA NR LXVI/499/23 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Krosno Odrzańskie 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023r., poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) grunty, budynki i budowle przeznaczone na prowadzenie cmentarza; 

2) budynki lub ich części oraz grunty wykorzystywane na cele związane z rehabilitacją zawodową 

i społeczną osób niepełnosprawnych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023r., poz. 100 z późn. zm.1)) za wyjątkiem 

budynków lub ich części oraz gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej; 

3) grunty i budynki zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej, niezwiązane z prowadzeniem 

działalności gospodarczej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Rogowski 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2023r., poz. 173, 240, 852, 1234 i 1429 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 2827


		2023-11-24T14:34:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




